ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__. 2021г.     г. Аксай                                № ____

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 20.03.2019 года № 243

«О создании межведомственной группы

по контролю за недопущением выжигания

сухой травянистой растительности на

территории Аксайского городского

поселения»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994г №69-ФЗ

«О пожарной безопасности», статьей 63 Федерального закона от 22.07.2008г №123-

ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», в целях

обеспечения комплексного подхода и улучшения межведомственного

взаимодействия при проведении мероприятий, направленных на недопущение

пожаров, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 20.03.2019 №243 «О создании межведомственной группы

по контролю за недопущением выжигания сухой травянистой растительности на

территории Аксайского городского поселения» изложив приложение №2 в новой

редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Аксайского городского поселения по ЖКХ Куленок А.С.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения        А.М. Агрызков

Постановление вносит

МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ»

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Аксайского городского поселения

от __.04. 2021г.  № ____

Состав межведомственной группы

по контролю за недопущением выжигания сухой травянистой растительности

на территории Аксайского городского поселения

1. Представитель Администрации Аксайского городского поселения –

Иванов Максим Сергеевич.

2. Представитель добровольной пожарной дружины Аксайского

городского поселения – Ищенко Андрей Андреевич.

3. Представитель Отдела надзорной деятельности и профилактической

работы по Аксайскому району УНД и ПР ГУ МЧС по Ростовской области

(по согласованию).

4. Представитель Отдела МВД России по Аксайскому району

(по согласованию).

5. Представитель ВДПО Аксайского района Ростовской области

(по согласованию).

6. Представитель Аксайского городского казачьего общества

(по согласованию).